
Hess.  alpine  Schülermeisterschaft
2013

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Hess.  Skiverband

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

D.Obermayer.................. SCR  FuldaSchiedsrichter
Rennleiter C.P.  Herzig..................... SKG  Gersfeld
Trainer-Vertreter

1.  Durchgang

C.P.Herzig...................... SKG  GersfeldKurssetzer

2.  Durchgang

C.P.Herzig...................... SKG  Gersfeld

Startzeit 09:00

Streckenname Silbersattel
Start 810  m  
Ziel 600  m  
Höhendifferenz 210  m  
Streckenlänge 800  m  

Vorläufer

10:00

Tore  /  R.-Änder. 34 / 33 34 / 33

Wetter  /  Schnee Nebel  /  Nassschnee
Tmp.  Start  /  Ziel 5  /  6

Punktezuschlag  Mädchen:  58,70         Punktezuschlag  Buben:  85,98

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  890

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
6 GENSLER  Jule14315 99

SKG Gersfeld
HSV-O 0,001:46,911. 53,32 53,59

4 KOPF Sophia15786 00
TSV  Wuestensachsen

HSV-O 17,811:49,052. 53,85 55,20

9 SCHULTHEIS  Franca14310 98
SC Rhoen Fulda

HSV-O 33,971:50,993. 56,21 54,78

1 KLOCKE  Agisa16452 00
SG Ennepetal

WSV 37,051:51,364. 55,22 56,14

5 BRANDT  Antonia15725 99
SC Bad Vilbel

HSV-M 55,281:53,555. 55,04 58,51

7 KERSENBROCK Malin14478 99
SK  Zueschen

WSV 57,691:53,846. 52,18 1:01,66

2 KLOSTERMEYER  Jana15780 00
SC  Bad  Grund

NSV 61,771:54,337. 56,26 58,07

3 HEINZELMANN  Hannah16654 00
SKG Gersfeld

HSV-O 77,751:56,258. 58,31 57,94

10 KESSLER  Giulia14245 97
TV Daaden

SVR 82,001:56,769. 58,32 58,44

11 REXHAEUSER Denise15256 98
SV 08 Steinach

TSV 83,581:56,9510. 1:02,00 54,95
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JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  890

Zeit-1 Zeit-2 Total

Buben
30 KOEHLER Jonas14242 97

TV Daaden
SVR 0,001:46,131. 53,15 52,98

28 SIEGERT  Niklas14392 97
SG Ennepetal

WSV 2,771:46,462. 53,78 52,68

25 FASSBENDER  Jan  Niklas14395 98
SG Ennepetal

WSV 7,801:47,063. 53,23 53,83

23 LOHRMANN  Luis15726 98
SC Helsa

HSV-N 23,981:48,994. 55,01 53,98

32 GOGOLINSKI  Florian15235 98
SV 08 Steinach

TSV 25,071:49,125. 54,93 54,19

33 SCHETTEL Cedric14425 99
SC Bestwig

WSV 32,201:49,976. 55,30 54,67

19 BIERMANN  Karl14264 99
SC  Bad  Grund

NSV 45,281:51,537. 54,84 56,69

16 PAUSCH  Johannes16536 00
SV 08 Steinach

TSV 98,701:57,908. 59,42 58,48

22 GOLDBACH Marc14311 97
SKG Gersfeld

HSV-O 100,631:58,139. 55,91 1:02,22

27 HEIDRICH Tom14243 97
TV Daaden

SVR 108,771:59,1010. 1:00,06 59,04

24 SCHMITZ  Jacob15220 98
Alpiner  SC  Goldlauter

TSV 267,182:17,9911. 55,50 1:22,49

31 KOENIG  Jan14306 98
KSV Auedamm

HSV-N 1367,414:29,1912. 3:33,07 56,12

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

17 ACHILLES  Tim16457 00
SC Viernheim

HSV-S

18 STURM Malte16141 00
TV Daaden

SVR

20 KLOSTERMEYER Lukas14265 99
SC  Bad  Grund

NSV

21 MUELLER Michael15234 99
SV 08 Steinach

TSV

29 BERTSCH Fabian15237 98
SV 08 Steinach

TSV

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

8 KOCH  Katharina14239 98
SC  Bad  Marienberg-Unnau

SVR

12 WOEHNER  Lina15243 98
SV 08 Steinach

TSV

26 LANG  Moritz  Rudolf14336 98
SC Hirzenhain

HSV-W
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Schiedsrichter

D.  Obermayer

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       3 0
Gewertete  Teilnehmer:       2 2
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         8
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F-Wert  =  890

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 14315 GENSLER  Jule1:46,91 83,09 83,09 0,00

2. 15786 KOPF Sophia1:49,05 123,43

3. 14310 SCHULTHEIS  Franca1:50,99 72,74 72,74 33,97

4. 16452 KLOCKE  Agisa1:51,36 90,98 90,98 37,05

5. 15725 BRANDT  Antonia1:53,55 205,70

6. 14478 KERSENBROCK Malin1:53,84 71,75 71,75 57,69

7. 15780 KLOSTERMEYER  Jana1:54,33 162,53

8. 16654 HEINZELMANN  Hannah1:56,25 175,87

9. 14245 KESSLER  Giulia1:56,76 144,58

10. 15256 REXHAEUSER Denise1:56,95 94,37 94,37 83,58

>A< >C<

412,93 212,29

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 14239 KOCH  Katharina 67,75 NIZ1

2. 14478 KERSENBROCK Malin1:53,84 71,75 6.

3. 14310 SCHULTHEIS  Franca1:50,99 72,74 3.

4. 14315 GENSLER  Jule1:46,91 83,09 1.

5. 16452 KLOCKE  Agisa1:51,36 90,98 4.

>B<

386,31

Berechneter  Zuschlag: 412,93( + 386,31 - 212,29 )   :   10   = 58,695

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 8 , 7 0 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 5 8 , 7 0 

Schiedsrichter:    D.  Obermayer    
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Riesenslalom

F-Wert  =  890

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 14242 KOEHLER Jonas1:46,13 91,39 91,39 0,00

2. 14392 SIEGERT  Niklas1:46,46 92,11 92,11 2,77

3. 14395 FASSBENDER  Jan  Niklas1:47,06 71,94 71,94 7,80

4. 15726 LOHRMANN  Luis1:48,99 110,70 110,70 23,98

5. 15235 GOGOLINSKI  Florian1:49,12 137,79

6. 14425 SCHETTEL Cedric1:49,97 105,85 105,85 32,20

7. 14264 BIERMANN  Karl1:51,53 144,92

8. 16536 PAUSCH  Johannes1:57,90 200,46

9. 14311 GOLDBACH Marc1:58,13 120,89

10. 14243 HEIDRICH Tom1:59,10 148,52

>A< >C<

471,99 66,75

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 14395 FASSBENDER  Jan  Niklas1:47,06 71,94 3.

2. 14242 KOEHLER Jonas1:46,13 91,39 1.

3. 14392 SIEGERT  Niklas1:46,46 92,11 2.

4. 14336 LANG  Moritz  Rudolf 93,25 NIZ1

5. 14425 SCHETTEL Cedric1:49,97 105,85 6.

>B<

454,54

Berechneter  Zuschlag: 471,99( + 454,54 - 66,75 )   :   10   = 85,978

Gerundet:   ..................................................................................................................... 8 5 , 9 8 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 8 5 , 9 8 

Schiedsrichter:    D.  Obermayer    


